



Bringing You a Whole New Taste
in Eggplant

Eggplant Cutlets

BREADED ITALIAN STYLE



- ✓ Cholesterol Free
- ✓ 0g Trans Fat
- ✓ Low in Carbohydrates
- ✓ Vegan



Dominex® Eggplant Cutlets

As with all Dominex® products, our foodservice items are made with only fresh eggplant just days after being harvested – we never use stored, frozen vegetables. This guarantees you fresh great taste. All foodservice items are packed in ten pound cases.

	Product Description	Item Code	Net Weight	Approx. Thickness
Rounds	Breaded Peeled	1022	10 lbs.	3/8"
	Batter-dipped	1040	10 lbs.	3/8"
Naples	Batter-dipped Peeled	1045	10 lbs.	1/4"
	Breaded Skin-On	1060	10 lbs.	1/4"
	Breaded Peeled	1065	10 lbs.	1/4"

Dominex Eggplant

P.O. Box 5069, St. Augustine, FL 32085
Tel: (904) 810-2132 | Fax: (904) 810-9852
Sales@DominexEggplant.com

Nutrition Facts

Serving Size 3 oz (85g)
Servings Per Container: About 53

Amount Per Serving
Calories 100 Calories from Fat 20
% Daily Value*

Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 400mg	17%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 3g	10%
Sugars 2g	
Protein 3g	

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 2%
Calcium 0% • **Iron** 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4

*The above Nutritional Facts (and accompanying ingredient legend) are for item #1022. Nutritional Facts and Ingredients will vary for the other cutlet items.

Ingredients:

Eggplant, Soybean Oil, Wheat Flour, Water, Corn Flour, Salt, Dextrose, Corn Starch, Spices, Garlic Powder, Dehydrated Parsley, Onion Powder, Extracts of Paprika and Annatto, and Natural Flavors.

Allergen Information:

This Product Contains
Wheat Flour.